EXTRATO DE   TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 031/2023-FMS.

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde - SEMUS.

CONTRATADO:  ROCHE DIABETES CARE BRASIL LTDA

OBJETO: O presente termo  tem por objeto aditar em 25% do Contrato nº 031/2023 – FMS, firmado
em 26/06/2023,  que  tem por  objeto  a  aquisição  de Insumos para  Monitoramento  da  Glicemia
Capilar.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente termo correrão com recurso à
conta da Dotação Orçamentária:

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02

PROGRAMA DE TRABALHO: 10.303.1642.2.156

DESPESA: 3.3.90.32.99.000

FICHA: 752  FONTE DE RECURSOS: 150000150000

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02

PROGRAMA DE TRABALHO: 10.303.1642.2.156

DESPESA: 3.3.90.32.99.000

FICHA: 753  FONTE DE RECURSOS: 160000004001

DATA DA ASSINATURA: 26/12/2023.

VIGÊNCIA: a partir de 31/12/2023.

SIGNATÁRIOS:  Alex  Wingler  Lucas  (Secretário  Municipal  de  Saúde),  Fernando  Mazeo  Junior  –
(Sócio-Administrador) e Ana Tunon Orrico - (Procuradora).

PROCESSO: Protocolo nº 42821/2023.

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900350037003200300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-26T12:49:44-0300